
^£1^ DZ,ENN,K URZ^DOWY

|||| WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 30 grudnia 1970 r. Nr 15 Poz. 183—193

T R E
Przepisy obowiązujące:

183 Zarządzenie Nr 15/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 14 grudnia 1970 r. w spra­
wie stawek wynagrodzenia za dostarczone środki prze­
wozowe niemechaniczne na rzecz wojska i służby bez­
pieczeństwa publicznego w czasie pokoju.

184 Uchwała Nr 21/115/70 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Lesznie z dnia 14 stycznia 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego terenów ogrodniczych w 
Lesznie, w rejonie ul. Kąkolewskiej.

185 Uchwała Nr 31/266/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Poznaniu z dnia 24 czerwca 1970 r. w sprawie 
odstępstw od miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Krąplewo.

186 Uchwała Nr 31/267/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Poznaniu z dnia 24 czerwca 1970 r. w spra­
wie odstępstwa od zatwierdzonego ogólnego perspekty­
wicznego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Strykowo.

187 Uchwała Nr 49/278/70 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Lesznie z dnia 7 października 1970 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za-

S C:
gospodarowania przestrzennego terenów składowo-prze- 

mysłowych w Lesznie w rejonie ul. Estkowskiego.

188 Uchwała Nr 48/351/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Chodzieży z dnia 26 października 1970 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego wsi Kaczory.

189 Uchwała Nr 47/232/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 26 listopada 
1970 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego wsi Czerlejnko.

Publikacje:
190 Decyzja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­

niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 18 listopada. 1970 r. w sprawie podziału i rozgra­
niczenia nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. To­
ruńskiej 6.

191 Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 
10 grudnia 1970 r. w sprawie podziału i rozgraniczania 
nieruchomości w Krotoszynie.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

183

ZARZĄDZENIE NR 15/70
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 14 grudnia 1970 r.

w sprawie stawek wynagradzania za dostarczone środki 
przewozowe niemechaniczne na rzecz wojska i służby 

bezpieczeństwa publicznego w czasie pokoju.
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 

1964 r., o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
18 lipca 1950 r. o dostarczaniu środków przewozowych na 
rzecz wojska i służby bezpieczeństwa publicznego w czasie 
Pokoju (Dz. U. Nr 36, poz. 322) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu po porozumieniu się z Dowódz­
twem Śląskiego Okręgu Wojskowego i Komendą Milicji 
Obywatelskiej województwa poznańskiego w Poznaniu za­
rządza, co następuje:

§ 1.
Ustala się na I półrocze 1971 r. stawki wynagrodzenia za 

dostarczane na rzecz wojska i służby bezpieczeństwa pu­
blicznego w czasie pokoju niemechaniczne środki przewo­
zowe w następującej wysokości:
1) za zaprzęg jednokonny z obsługą w Ciągu pierwszych

8 godzin —i 15,— zł za godzinę, w ciągu dalszych
8 godzin — 50"/o zasadniczej stawki i w ciągu dalszych
8 godzin — 25% zasadniczej stawki,

2) za zaprzęg dwukonny z obsługą w ciągu pierwszych
8 godzin — 20,— zł za godzinę, w ciągu dalszych
8 godzin — 50®/» zasadniczej stawki i w ciągu dalszych
8 godzin — 25°/o zasadniczej stawki.
Wynagrodzenie za pełną dobę wynosić będzie:
— w przypadku określonym w pkt. 1) — 210 zł
— w przypadku określonym w pkt. 2) — 280 zł

§ 2.
Stawki wymieniane w § 1 obowiązują na terenie wszyst­

kich powiatów województwa poznańskiego.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Spraw We­

wnętrznych.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej;

Sekretarz Prezydium Zastępca Przewodniczącego
Bogdan Gawroński Andrzej Śliwiński

184

UCHWAŁA NR 21/115/70 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LESZNIE
z dnia 14 stycznia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów ogrodniczych 

w Lesznie, w rejonie ul. Kąkolewskiej.
Na podstawie art. 23 p. 12 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów ogrodniczych w Lesznie, 
przedstawiony na planszy podstawowej pt. „Plan szczegóło­
wy zagospodarowania przestrzennego terenów ogrodniczo- 
-produkcyjnych rejonu ul. Kąkolewskiej w skali 1 : 1000”, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­

twa, Urbanistyki i Architektury.



Nr 15/poz. 184—187 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 122

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.
Sekretarz Prezyd. MRN Przewodniczący Prezyd. MRN 

mgr Maria Polewska mgr Kazimierz Paszek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowania planu udzielać będzie Wy­
dział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie.

185

UCHWAŁA NR 31/226/70
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 24 czerwca 1970 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Krąplewo.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwa od miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Krąplewo 
zatwierdzonego uchwałą nr 3/7/64 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 22 stycznia 1964 r. w 
sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jedno­
stek osadniczych Krąplewo, Dębno, Dębienko, Witobel (Dz. 
Urz. WRN Nr 8, poz. 110 z 1964 <r.) polegające na przezna­
czeniu:
1) pod zabudowę mieszkaniową niską terenów dotychczas 

określonych w w/w planie symbolem A 7 UH (pawilon 
handlowo-usługowy),

2) pod pawilon handlowo-usługowy części terenu określo­
nego w w/w planie symbolem A 12 MN (zabudowa miesz­
kaniowa niska),

3) częściowo pod pole irygacyjne, pompownię i deszczownię 
związane z rolniczym wykorzystaniem, ścieków Stęszew- 
skich Zakładów Roszarniczych i częściowo pod zieleń 
izolacyjną terenów dotychczas określonych w w/w planie 
symbolem E 85 PU (przemysł usługowy),

4) pod uprawy rolne terenów dotychczas określonych w w/w 
planie symbolem E 82 PR i 83 PU (rezerwy terenu na cele 
przemysłowe),

5) pod pola irygacyjne i deszczownie związane z rolniczym 
wykorzystaniem ścieków Stęszewskich Zakładów Roszar-
iniczych części terenów dotychczas określonych w w/w 

planie symbolem I 2 RL (zieleń izolacyjna),
6) pod pas zieleni izolacyjnej części terenów dotychczas 

określonych w w/w planie symbolem 13 RP (tereny upraw 
rolnych — pola irygacyjne i deszczownie),

— naniesione na planszy podstawowej kolorem czarnym 
i wprowadzone do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownic­

twa, Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Jednocześnie traci moc uchwała nr 16/41/63 Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 10 kwietnia 
1963 r. w sprawie zatwierdzenia planu zespołu wiejskich 
jednostek osadniczych powiatu poznańskiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 8 poz. 67 z 1963 r.) -w części dotyczącej zmian wprowa­
dzonych planem ogólnym wsi Krąplewo.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
mgr Ewa Szałańska inż. Jarosław Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Krąplewo udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architek­

tury w Poznaniu.

186

UCHWAŁA NR 31/267/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
z dnia 24 czerwca 1970 r.

w sprawie odstępstwa od zatwierdzonego ogólnego perspek­
tywicznego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Strykowo.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pozna­
niu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od ogólnego perspekty­

wicznego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Stry­
kowo, zatwierdzonego uchwałą nr 13/49/58 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 
58 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Strykowo, po­
legające na:

przeznaczeniu częściowo pod uzupełnienie przyległych 
terenów zabudowy mieszkaniowej niskiej od strony za­
chodniej, a częściowo pod siedzibę Prezydium Gromadz­
kiej Rady Narodowej części działki nr 427 przewidzianej 
w w/w planie pod przychodnię lekarską, zieleń publiczną 
oraz urząd pocztowo-telekomunikacyjny.
Niniejsze odstępstwo naniesione zostało na planszy pod­
stawowej kolorem czarnym i wprowadzone do tekstu 
planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 4.
Jednocześnie traci moc uchwała nr 1/2/69 Prezydium Po­

wiatowej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 czerwca 
1969 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Strykowo w części 
dotyczącej zmian wprowadzonych w/w odstępstwem.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Ewa Szałańska inż. Jarosław Pawlicki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Strykowo udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Poznaniu — Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Archiktektury.

187

UCHWAŁA NR 49/278/70 
PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LESZNIE 
z dnia 7 października 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów składowo-prze- 

mysłowych w Lesznie w rejonie ul. Estkowskiego.
Na podstawie art. 23 p. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie, uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów składowo-przemysłowych w 
Lesznie, opracowany przez Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej — Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
— Miejski Zespół? Urbanistyczny w Lesznie, przedstawiony 
na planszy podstawowej pt. „Miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów składowo-prze­
mysłowych rejon ul. Estkowskiego w skali 1: 1Q0O”; stano­
wiącej załącznik do niniejszej uchwały.



123 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 15/poz. 187—191

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­

twa, Urbanistyki i Architektury.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium MRN Przewodniczący Prezyd. MRN 

w/z. mgr Józef Wojciechowski mgr Kazimierz Paszek
Członek Prezydium

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowania planu udzielać będzie Wy­
dział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Lesznie.

188

UCHWAŁA NR 48/351/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W CHODZIEŻY
z dnia 26 października 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kaczory.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47 z 1961 r.) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Chodzieży 
uchwala, co następuje: (

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kaczory przedstawiony na planszy, sta­
nowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Wydział Budownictwa, Urbanistyki 

i Architektury oraz wszystkie zainteresowane organy Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej do realizacji zatwier­
dzonego planu, ustalając Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury głównym koordynatorem.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Jednocześnie traci moc uchwała nr 23/102/64 Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 25 czerwca 
1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Kaczory (Dz. Urz. WRN nr 11/64 
poz. 146).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Feliks Włodzimierowicz Władysław Każmierczak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi 
Kaczory udzielać będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury Prezydium PRN w Chodzieży.

189
UHWAŁA NR 47/232/70

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
w Środzie wielkopolskiej 

z dnia 26 listopada 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Czerlejnko.
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego wsi Czerlejnko, stanowiący załącznik do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Jednocześnie traci moc uchwała Nr 38/114/61 Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej w Środzie z dnia 26 paździer­
nika 1961 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego wsi Czerlejnko (Dz. Urz. WRN 
nr 7/69 poz. 123).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Franciszek Szymański mgr Zygmunt Nawrocki

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji, dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym powyższą uchwałą udzielać będzie Wydział Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Środzie.

PUBLIKACJE

190

DECYZJA
WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKA­
NIOWEJ PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 18 listopada 1970 r.

w sprawie podziału i rozgraniczenia nieruchomości położonej 
w Kaliszu przy ul. Toruńskiej Nr 6.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te­
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138, z roku 1961 Nr 7 
poz. 47 i Nr 32 poz. 159), § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy po­
dziale i rozgraniczeniu nieruchomości na terenach budow­
nictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. z roku 1959 Nr 1 
poz. 1), art. 97 K.P.A. (Dz. U. z roku 1960 Nr 30 poz. 168) 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu po rozpatrzeniu 
podania Ob. Marii Szmaja z dnia 11 listopada 1970 r. w spra­
wie podziału i rozgraniczenia nieruchomości położonej w 
Kaliszu przy ul. Toruńskiej Nr 6

zarządza
1) wszczęcie podziału na działki budowlane nieruchomości 

położonej w Kaliszu przy ul. Toruńskiej Nr 6 stanowią­
cej własność Ob. Marii Szmaja

2) wszczęcie postępowania o rozgraniczeniu nieruchomości 
na terenie określonym w pkt. 1.

Z-ca Kierownika
Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej 
Jarosław Frasunkiewicz

191

DECYZJA
WYDZIAŁU ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KROTOSZYNIE

z dnia 10 grudnia 1970 r.
w sprawie podziału i rozgraniczenia nieruchomości 

w Krotoszynie
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o tere­

nach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 31 poz. 138 z 1961 r. Nr 7 poz. 47, 
Nr 32 poz. 159) § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia" 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczeniu nieruchomości na terenie budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. Nr 30 poz. 168 z 1960 r.) 
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa — Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Krotoszynie:



Nr 15/poz. 190—191 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 124

orzeka
I. Zarządza się wszczęcie podziału na działki budowlane 
następujących nieruchomości położonych w Krotoszynie, 
powiat Krotoszyn stanowiących własność:

1. Ob. Oczkowskiego Janusza oznaczonej KW 12813
2. Ob. Nowackiego Witolda oznaczonej KW 576
3. Ob. Musiałowej Józefy oznaczonej T 53 K 2150
4. Ob. Skrzypczaka Bolesława i Walerii onznaczonej 

KW 770
5. Ob. Jankiewicza Franciszka oznaczonej KW 780
6. Ob. Teodorczyka Henryka i Gertrudy oznaczonej 

KW 2622
7. Ob. Kląskały Stanisławy oznaczonej T 17 K 734
8. Ob. Adamskiego Pawła oznaczonej T 54 K 2189
9. Ob. Krajki Mariana i Stanisławy oznaczonej KW 3184

10. Ob. Słomianego Stanisława i Kazimiery oznaczonej 
KW 3183

11. Ob. Błaszczyk Zofii oznaczonej KW 699
12. Ob. Kowalczyk Anny i Piotra oznaczonej T 52 K 2134
13. Ob. Mazajczyk Antoniego i Janiny oznaczonej 

KW 4665
14. Ob. Kowalewskiego Czesława oznaczonej T 52 K 2136
15. Ob. Smulkowskiej Heleny oznaczonej T 17 K 738
16. Ob. Naskętskiego Kazimierza i Heleny oznaczonej 

KW .12157
17. Ob. Jankiewicza Franciszka oznaczonej KW 779
18. Ob. Janowicz Gabrieli oznaczanej KW 1405

19. Ob. Mikołajczyk Stefana i Mikołajczyk Marty ozna­
czonej KW 695

20. Ob. Balbierz Marii oznaczonej KW 700
21. Ob. Tomczyk Franciszka i Tomczyk Marianny ozna­

czonej KW 698
22. Ob. Mikołajczyk Wiktorii oznaczonej KW 696
23. Ob. Zielichowskiego Stanisława oznaczonej KW 697
24. Ob. Skrabki Henryka oznaczonej KW 701
25. Ob. Marszałka Jana i Stanisławy oznaczonej KW 902
26. Ob. Teodorczyka Mariana i Krystyny oznaczonej

KW 5822 i
27. Ob. Mikołajczyk Wiktorii oznaczonej KW 1593
28. Ob. Pudys Olgi oznaczanej KW 702 .
29. Ob. Kmiecia Władysława i Franciszki oznaczonej 

KW 9372
30. Ob. Kurzawskiej Pelagii i Leona oznaczonej KW 3039 
3iL Ob. Pochy Stefana i Walentyny oznaczonej KW 1343
32. Ob. Wujec Zbigniewa i Marii oznaczanej KW 3771
33. Ob. Wiatrak Marii oznaczonej KW 1344
34. Ob. Jasik Wandy oznaczonej KW -3708
35. Skarbu Państwa oznaczonej KW 12927 i KW 11995

II. Wszczyna się z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe 
w zakresie wynikającym z § 8 i 9 cytowanego wyżej roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r.

Kierownik Wydziału 
inż. Jan Ratajski

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu n9 rok 1a71
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1971 wynosi:

rocznie ................................. 18 zł ze skorowidzem

półrocznie ............................ 10 zł bez skorowidza

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Specjalnych rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski, V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów nale­
ży wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu na­

stępnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Pozn. Zakł. Graf. im. M. Kasprzaka Zakł. 1 - 189/71 - 2250 - Z-6


